
 
 

1 
 

Węgorzyno, dnia 19 kwietnia 2023 r. 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa pomostu 

rekreacyjnego na Jeziorze Węgorzyno w rejonie wschodniej linii brzegowej”, 

znak sprawy: ZP.271.1.2023. 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm. – dalej jako „PZP”) w postępowania 

o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Budowa pomostu rekreacyjnego na Jeziorze 

Węgorzyno w rejonie wschodniej linii brzegowej” (dalej jako „Postępowanie”), zawiadamia 

niniejszym o wyborze jako najkorzystniej oferty złożonej przez:  

HULLKON MARINA FACTORY 
sp. z o.o. sp. komandytowa 

ul. Wł. Nehringa 73 
71-736 Szczecin 

NIP: 8513164610 
 

UZASADNIENIE 

Zamawiający, działając na podstawie z art. 239 ust. 1 PZP tj. biorąc pod uwagę kryteria oceny 

ofert określone w dokumentach ww. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego (SWZ), 

jako najkorzystniejszą wybrał ofertę HULLKON MARINA FACTORY Sp. z o.o. sp. k. z siedzibą w 

Szczecinie za cenę 848.700,00 zł (osiemset czterdzieści osiem tysięcy siedemset)brutto. 

Wybrany wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w SWZ, nie 

zachodzą wobec niego podstawy wykluczenia z postępowania, a złożona przez niego oferta nie 

podlega odrzuceniu i tym samym zgodnie z art. 239 ust. 2 PZP została uznana przez 

Zamawiającego za najkorzystniejszą, ponieważ przedstawia najkorzystniejszy stosunek jakości 

do ceny. 

Zamawiający poniżej przedstawia wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym 

postępowaniu wraz z punktacją przyznaną złożonym ofertom w każdym kryterium oceny ofert 
oraz łączną punktację: 

I. Kryterium „Cena brutto” (C) 

Wykonawca Cena brutto w PLN 
Punkty w kryterium 

„Cena brutto” 

1 

HULLKON MARINA FACTORY 
sp. z o.o. sp. komandytowa 

ul. Wł. Nehringa 73 
71-736 Szczecin 

NIP: 8513164610 

848.700,00 zł 60 pkt 



 
 

2 
 

 

II. Kryterium „Okres Gwarancji” (G) 

Wykonawca 

Zaoferowany 

okres 
gwarancji 

Punkty w kryterium 

„Okres Gwarancji” 

1 

HULLKON MARINA FACTORY 

sp. z o.o. sp. komandytowa 

ul. Wł. Nehringa 73 

71-736 Szczecin 

NIP: 8513164610 

72 mies  30 pkt 

 

III. Kryterium „Doświadczenie Kierownika Budowy” (DKB) 

Wykonawca Ilość zadań 

Punkty w kryterium 

„Doświadczenie 

Kierownika Budowy” 

1 

HULLKON MARINA FACTORY 

sp. z o.o. sp. komandytowa 

ul. Wł. Nehringa 73 

71-736 Szczecin 

NIP: 8513164610 

3 10 pkt 

 

SUMA PUNKTÓW 

Wykonawca 

Punkty w 
kryterium 

„Cena 
brutto” 

(C) 

Punkty w 
kryterium 

„Okres 
Gwarancji” 

(G) 

Punkty w 
kryterium 
„Doświad

czenie 
Kierownik

a 
Budowy” 

(DKB) 

SUMA 
PUNKTÓW 

1 

HULLKON MARINA FACTORY 

sp. z o.o. sp. komandytowa 

ul. Wł. Nehringa 73 

71-736 Szczecin 

NIP: 8513164610 

60pkt 30pkt 10 pkt 100 pkt 

 

Z up. Jacek Podlecki 


		2023-05-23T10:29:57+0200




